[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        2023 г.                                                                                 №      ​​
  г. Ливны

О внесении изменений в постановление

администрации города Ливны

от 8 августа  2022 года №538

«Об утверждении  муниципальной программы
«Поддержка социально ориентированных
некоммерческих организаций города Ливны
Орловской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 16 декабря 2022 года  № 15/190-ГС «О бюджете города Ливны Орловской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» администрация города  Ливны                  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Ливны от  8 августа 2022 года №538  «Об утверждении  муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций города Ливны Орловской области» следующие изменения:
1) в паспорте строку «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию  Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований на реализацию   Программы
	Общая потребность в финансовых средствах из бюджета города Ливны (прогноз) – 1068,0 тыс. рублей:

2023 год – 178,0 тыс. рублей;

2024 год – 178,0 тыс. рублей;

2025 год – 178,0 тыс. рублей.
2026 год – 178,0 тыс. рублей;

2027 год – 178,0 тыс. рублей;

2028 год – 178,0 тыс. рублей.

2) Раздел 5 Программы изложить в следующей редакции:
«5. Обоснование необходимых финансовых ресурсов на реализацию муниципальной программы
Общий объем финансирования Программы в 2023 - 2028 годах составляет 1068 тысяч рублей из бюджета города Ливны, в том числе по годам:

2023 год – 178,0 тыс. рублей;

2024 год – 178,0 тыс. рублей;

2025 год – 178,0 тыс. рублей.
2026 год – 178,0 тыс. рублей;

2027 год – 178,0 тыс. рублей;
2028 год – 178,0 тыс. рублей.
Объемы финансирования Программы могут корректироваться в течение финансового года.»
3) Приложение 3 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Ливны в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города социальным вопросам.
Глава города                                                                                       С.А. Трубицин
Мещерякова Г.Н.

7-16-16
Приложение к постановлению администрации города

от _________________________ 2023 г.   №________

«Приложение 3

к муниципальной программе

«Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций

города Ливны Орловской области»»
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы
«Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций
города Ливны Орловской области»
	Статус
	Наименование муниципальной программы, основного мероприятия муниципальной программы, мероприятий, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия подпрограммы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Расходы по годам реализации, тыс. руб.

	всего
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	«Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций города Ливны Орловской области»

	Всего

	1068,0
	178,0
	178,0
	178,0
	178,0
	178,0
	178,0

	в том числе:

	Основное мероприятие 1.
	Оказание финансовой поддержки СОНКО по итогам конкурса.
	Отдел организационной и кадровой работы
	1068,0
	178,0
	178,0
	178,0
	178,0
	178,0
	178,0

	Основное мероприятие 2.
	Оказание имущественной поддержки СОНКО.
	Управление муниципального имущества
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0